
Zarządzenie Nr  2/2009 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 stycznia  2009 r. 
 
w sprawie: powołania członków Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia III kadencji               
obejmującej lata 2009 - 2012. 
 
 
 Na podstawie art. 23 ust. 4 w związku z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia                     
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity 
Dz.U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn.zm.) oraz § 11 ust.1 pkt 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
wprowadzonego Uchwałą Nr 841/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
02 kwietnia 2008 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Wojewódzką Radę Zatrudnienia III kadencji obejmującej lata                      
2009-2012, jako organ opiniodawczo - doradczy Marszałka Województwa w sprawach 
polityki rynku pracy. 
 

§ 2 
 

W skład Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia wchodzą osoby powoływane przez 
Marszałka Województwa spośród działających na terenie województwa: 

–––   wojewódzkich struktur każdej organizacji związkowej reprezentatywnej  
w rozumieniu ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno - 
Gospodarczych; 

–––   wojewódzkich struktur każdej organizacji pracodawców reprezentatywnej  
w rozumieniu ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno - 
Gospodarczych; 

–––   społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych 
rolników indywidualnych i izb rolniczych; 

–––   organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyka rynku 
pracy; 

–––   przedstawicieli nauki - delegowanych przez Komitet Nauk o Pracy i Polityce 
Społecznej Polskiej Akademii Nauk; 

oraz przedstawiciel wojewody. 
§ 3 

 
W oparciu o kandydatury zgłoszone przez organizacje i organy wymienione w § 2, 
ustalam następujący skład osobowy członków Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia                     
III kadencji (lata 2009-2012): 

 

1. Pani Elżbieta Drogosz  –––    przedstawiciel organizacji związków 
zawodowych, 



 

2. Pan Andrzej Mikołajczak –––    przedstawiciel organizacji związków 
zawodowych, 

3. Pan Mirosław Rak –––    przedstawiciel organizacji związków 
zawodowych, 

4. Pan Janusz Michalski –––    przedstawiciel organizacji pracodawców, 

5. Pan Adam Szymański –––    przedstawiciel organizacji pracodawców, 

6. Pan Grzegorz Ściwiarski –––    przedstawiciel organizacji pracodawców, 

7. Pan Stanisław Wodyński –––    przedstawiciel organizacji pracodawców, 

8. Pan Zdzisław Wójcik  –––    przedstawiciel społeczno - zawodowych 
organizacji rolników, w tym związków 
zawodowych rolników indywidualnych i izb 
rolniczych, 

9. Pan Bogdan Żerniak –––    przedstawiciel społeczno - zawodowych 
organizacji rolników, w tym związków 
zawodowych rolników indywidualnych i izb 
rolniczych, 

10. Pan Bogdan Migas  –––    przedstawiciel społeczno - zawodowych 
organizacji rolników, w tym związków 
zawodowych rolników indywidualnych i izb 
rolniczych, 

11. Pani Agnieszka Szlęk –––    przedstawiciel społeczno - zawodowych 
organizacji rolników, w tym związków 
zawodowych rolników indywidualnych i izb 
rolniczych. 

12. Pan Leszek Bucki –––    przedstawiciel organizacji pozarządowych 
zajmujących się statutowo problematyką rynku 
pracy , 

13. Pan Ryszard Szostak –––    przedstawiciel organizacji pozarządowych 
zajmujących się statutowo problematyką rynku 
pracy, 

14. Pani Elżbieta Trafiałek –––    przedstawiciel nauki - delegowany przez 
Komitet Nauk o Pracy i Polityce Społecznej 
Polskiej Akademii Nauk, 

15. Pan Lucjan Pietrzczyk –––    przedstawiciel Wojewody. 

 
§ 4 

 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia 
wybierają ze swego grona członkowie wymienieni w § 3. 

 
 



§ 5 
 

Kadencja Wojewódzkiej rady Zatrudnienia trwa 4 lata. 
 
 

§ 6 
 

Zakres działania Wojewódzkiej rady Zatrudnienia określony został w art. 22 ust. 5 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy. 
 

§ 7 
 

Obsługę organizacyjno-techniczną Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia zapewnia 
Wojewódzki Urząd Pracy. 

 
§ 8 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

§ 9 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 111/2004 z dnia 15 grudnia 2004 r. 
 

§ 10 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


